
Vážené členky, vážení členové AMRP, 

 

dovoluji si vás oslovit v souvislosti s blížícím se termínem nových voleb do orgánů AMRP. 

Děkuji za přízeň AMRP ČR a zájem, který jí projevujete. Ocitáme se v době, která nás 

konfrontuje s novými úkoly a výzvami. Hledáme novou formu a způsob fungování AMRP.  

Věřím, že AMRP jako organizace má stále své místo a svůj význam v podpoře oboru 

manželského a rodinného poradenství, význam v podpoře odbornic a odborníků, kteří se 

manželskému a rodinnému poradenství věnují.  

V poslední době jsme svědky překotných změn v rámci celé společnosti, stejně jako v rámci 

našeho oboru poradenství a psychoterapie. Další volební období bude výzvou na tyto změny 

reagovat. Bude obdobím, které bude vyžadovat nové vize, nové uspořádání, nové způsoby 

fungování. Bude potřebovat elán, energii, nápady, tvořivost i odvahu. 

Tímto Vás chci vyzvat a podpořit v rozhodnutí, které může jak náš obor, tak naši asociaci 

posunout dál. Věřím, že mezi našimi členkami a členy najdeme ty, kdo mají možnost, 

kapacitu a chuť víc se do činnosti asociace zapojit. Pokud jste to právě vy, neváhejte a 

kandidujte do některého z orgánů asociace - do Prezidia, Stavovské rady, Etické 

komise a Revizní komise. Pro činnost asociace bude velikým přínosem, když bude mít ve 

svých volených orgánech zapálené a kreativní odborníky. Povzbuďte případně své kolegyně 

a kolegy, o kterých víte, že by je práce v AMRP bavila a že mají našemu oboru co dát a kam 

ho posunout.  

Možná tušíte, že práce v orgánech není placená, ale přece jen malý benefit tu je, a to snížení 

konferenčního poplatku na konferenci AMRP. Pro konferenci plánovanou na příští rok (22. – 

24. 5. 2024 v Olomouci s názvem „Pozoruhodné symptomy, jevy a zážitky v našich praxích“ 

– více viz www.amrp.cz) bude pro členy orgánů konferenční poplatek 0 Kč.  

Ještě jednou děkuji za vaši přízeň a zvážení mé výzvy. Svůj zájem o kandidaturu nám 

prosím dejte vědět do 15. 12. 2023 

S přáním mnoha úspěchů a předvánoční pohody 

 

Darina Mórocz 

Prezidentka AMRP 

 

      

 

    

http://www.amrp.cz/

